Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от & JJ'/’
п. Усть-Ордынский

Об определении даты, времени и границ мест
проведения мероприятий, посвященных
празднованию «Масленицы» на территории
муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район» в 2021 году.

В связи с проведением мероприятия, посвященного празднованию
«Масленицы» на территории муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район»» в 2021 году, во исполнение подпункта «г» пункта 1
постановления Правительства Иркутской области от 14.10.2011 № 313-пп
«Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи
алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь
частью 4 статьи 19, статьей 20 Устава муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район»,

1. Определить дату, время и границы места проведения мероприятия,
посвященного празднованию «Масленицы» на территории муниципального
образования «Эхирит-Булагатский район» в 2021 году «Масленица на
дворе» - народные гуляния:
дата: 13 марта 2021 года,
время: с 12-00 до 14-00,
границы места проведения: территория ТК «Солнечный», ул. Ербанова, 506.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Эхирит-Булагатский вестник» и размещению на официальном сайте
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г.А.Осодоев